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Kokouspäivämäärä
Maakuntahallitus 13.05.2013

108 § LAUSUNTO OIKEUSMINISTERIÖN ASETUSLUONNOKSESTA LIITTEEN
OIKEUSAPUPHREIHIN, OIKEUSAPUTOIMISTOJEN TOIMIPAIKKOIHIN JA
EDUNVALVONTA-ALUEISIIN

MKH 13.5.2013 Edunvalvontapäällikkö Koskela:

Oikeusministeriö on pyytänyt Pirkanmaan liitolta lausuntoa koskien
asetusluonnosta oikeusapupiireistä, oikeusaputoimistojen toimipaikoista ja
edunvalvonta-alueista. Lausunto on pyydetty toimittamaan viimeistään
31.5.2013 mennessä. Uuden asetuksen on tarkoitettu tulemaan voimaan
vuoden 2014 alusta.

Voimassaoleva oikeusministeriön asetus on annettu 19.10.2012
(581/2012). Pirkanmaan liiton maakuntahallitus antoi 14.5.2012 lausunnon
silloiseen asetusluonnokseen. Tuolloin lausunnossa todettiin muun
muassa, että oikeusaputoimintojen palvelu verkosto tulee organisoida
ottaen huomioon maakuntien muodostamat taloudellis-toiminnalliset
alueet.

Pirkanmaan kunnat sijoittuvat nykyisin sekä Turun että Vaasan
oikeusapupiireihin. Turun oikeusapupiiriin kuuluu 21 Pirkanmaan kuntaa,
joista 16 on Pirkanmaan oikeusaputoimistossa, neljä Kankaanpään
oikeusaputoimistossa (Hämeenkyrö, Ikaalinen, Kihniöja Parkano) ja
Tampere Tampereen oikeusaputoimistossa. Vaasan oikeusapupiirissä
Virrat kuuluu Etelä-Pohjanmaan oikeusaputoimistoon. Holhoustoimen
edunvalvontapalveluiden edunvalvonta-alueissa Virrat kuuluu kuitenkin
Turun oikeusapupiirin ja siinä Pirkanmaan oikeusaputoimistoon.

Oikeusaputoimistojen toimipaikat ovat nykyisin Pirkanmaan osalta Turun
oikeusapupiirissä sijaitsevat Ikaalinen, Parkano, Akaa, Kangasala,
Lempäälä, Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Ruovesi, Sastamala, Tampere
ja Valkeakoski sekä Vaasan oikeusapupiirissä sijaitseva Virrat.

Asetusesityksen mukaan oikeusaputoimistojen toimipaikat säilyvät
Pirkanmaalla, mutta Turun oikeusapupiirissä sijaitseva Kankaanpään
oikeusaputoimisto lakkautetaan ja siinä yhteydessä Ikaalisten toimipaikka
esitetään siirrettäväksi Pirkanmaan oikeusaputoimiston alueeseen.
Samalla Hämeenkyrö, Kihniö ja Parkano siirretään muodostettavan
Satakunnan oikeusaputoimiston holhoustoimen edunvalvonta-alueeseen ja
sitä kautta Vaasan oikeusapupiiriin. Parkanossa sijaitsisi esityksen mukaan
siis edelleen toimipaikka.

Käräjäoikeuden tuomiopiireissä Pirkanmaan kunnat kuuluvat kaikki
Pirkanmaan käräjäoikeuteen, joka kuluu Turun hovioikeuspiiriin.

Maakuntajakolain 1. pykälän 3. momentin mukaan valtion
aluehallintoviranomaisten toimialueiden tulee, jollei erityisistä syistä muuta
johdu, perustua maakuntajakoon niin, että toimialue muodostuu yhdestä tai
useammasta maakunnasta.

Otteen oikeaksi todistaa

virallisesti Tampereella 14.05.2013 Pöytäkirjanpitäjä
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Tausta-aineistona ovat oikeusministeriön lausuntopyyntö ja luonnos
108 oikeusministeriön asetukseksi muistioineen.

Päätösesitys. Maakuntajohtaja Halme:

Maakuntahallitus päättää,

esittää oikeusministeriölle lausuntonaan, että oikeusapupiirien,
oikeusaputoimistojen toimipaikkojen ja edunvalvonta-alueiden
määrittämisessä tulee noudattaa maakuntajakolain mukaista menettelyä
niin, että kunnat sijoittuvat samaan oikeusapupiiriin maakuntajaon
mukaisesti.

Päätös. Päätösesitys hyväksyttiin.

Lisätietoja: Edunvalvontapäällikkö Jouni Koskela, 050 527 2129
Jouni.koskelaOpirkanmaa.fi

Otteen oikeaksi todistaa ^ys&fi^s^S ^s^e-^^C?
virallisesti Tampereella 14.05.2013 Pöytäkirjanpitäjä


